DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANÁLISE DE UM SOFTWARE
EDUCATIVO NA CONSOLIDAÇÃO DA APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de autoria de
LAYSA GABRYELLA DE SOUZA LAURENTINO, SIRLENE ALVES NUNES, ANA BEATRIZ
TORRES MELO DE FREITAS, JOSÉ MARCELINO DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22607

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22607